

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बर्धमान
केशवगंज चट्टी, कमल सायर, पोस्ट: राजबाटी, जिला-पूर्व बर्धमान (पश्चिम बंगाल) 713104

2025-26 के लिए एटीएल प्रशिक्षक के साक्षात्कार हेतु सूचना

केवीएस मानदंडों के अनुसार सत्र 2025-26 के लिए एटीएल प्रशिक्षक के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा के आधार पर 03 जुलाई, 2025 को पीएम श्री केवी बर्दवान में साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा। पात्र उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे दस्तावेजों की हार्ड कॉपी 30 जुलाई, 2025 के भीतर पीएम श्री केवी बर्दवान कार्यालय में जमा करें। केवल पात्र शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए अनुमति दी जाएगी। आवश्यक योग्यता बी.ई., बी.टेक. इलेक्ट्रॉनिक्स और संचार इंजीनियरिंग | न्यूनतम एक वर्ष का अनुभव | 25,000 प्रति माह वेतन का हक अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट पर जाएं <http://burdwan.kvs.ac.in> यह अनुबंध किसी भी समय बिना किसी पूर्व सूचना के रद्द किया जा सकता है।

--Sd--
प्राचार्य

PM Shri Kendriya Vidyalaya Burdwan
Keshabganj Chatti, Kamal Sayer, P.O.Rajbati, Dist-Purba Bardhaman (W.B) 713104
Notice for INTERVIEW of ATL Instructor for session 2025-26.

A interview will be conducted at PM SHRI KV Burdwan on 03rd July, 2025 for ATL Instructor on purely Part Time Contractual basis for the session 2025-26, as per KVS Norms. The eligible candidates are requested to deposit hard copy of documents in PM SHRI KV Burdwan office, within 30th July, 2025 (by 02:00 PM). Only eligible shortlisted candidates will be allowed for interview. Qualifications needed B.E., B.Tech Electronics and Communication Engineering, Minimum one year experience. Entitlement of salary Rs. 25,000/- per month. For details please visit Vidyalaya website <http://burdwan.kvs.ac.in> It can be cancel at any time without any further notice. Kindly fill the google form <https://forms.gle/smBVZWLLVE7Xt4nx7>

--Sd--
Principal